
Oznámení občanům 

Místní poplatek za odpad a za psa pro rok 2022 se bude vybírat: 

• v hotovosti do pokladny  od března 2022 

• převodem na účet obce Nemojany od ledna 2022,  č. účtu 1828731/0100 

odpad:       s variabilním symbolem 1345 a číslo popisné domu (příklad 134510)                   

                    rekreační objekty přidají před číslo evidenční 0 (příklad 1345010) 

pes:             s variabilním symbolem 1341 a číslo popisné domu 

Poplatkovým obdobím je kalendářní rok 

 

Místní poplatek za odpad 

Sazba poplatku za odpad pro rok 2022 činí 550.- Kč  

Poplatníkem poplatku je: 

• fyzická osoba přihlášená v obci 

• vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům, nebo stavbu pro rodinnou 

rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěná na území 

obce 

Splatnost poplatku je do 31.05. příslušného kalendářního roku. 

 

Místní poplatek za psa: 

Sazba poplatku za kalendářní rok činí: 

• za jednoho psa   120.- Kč 

• za druhého a každého dalšího psa téhož držitele  180.- Kč 

Splatnost poplatku je do 31.05. příslušného kalendářního roku. 

 

Poplatek za kabelovou televizi 

Poplatkovým obdobím je kalendářní rok. 

Výše ročního poplatku za provoz činí 640.- Kč. 

Poplatek je splatný do 31.05. příslušného kalendářního roku. 

 

Bližší informace naleznete na stránkách www.nemojany.cz  

v sekci informace pro občany-poplatky nebo obec-obecně závazné vyhlášky. 

http://www.nemojany.cz/

